СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30»  сентября  2016 г.                                                                                      № 129

О снятии полномочий депутата
Совета Побединского сельского
поселения Шегарского района Томской области

Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом  Муниципального Образования Побединского Сельского поселения Шегарского района Томской области
На основании заявления депутата Совета Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области  Гильд Елены Васильевны, в связи с назначением на муниципальную службу на должность Главы Администрации Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области.

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Снять полномочия  депутата Совета Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области с Гильд Е.В. в связи с переходом на муниципальную службу.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель совета
Побединского сельского поселения
Глава Администрации
Побединского сельского поселения				            Гильд Е.В.